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y Decretos

ANEXO I

i
RIÑA

Programa 
SectMeda Gt

.DE /TORRES

. dé la Gobernación

Expíes. Nros 11 -680/12, 11 -7.427/12, 11 - 10.582, 11 -11.880/12 y 11 -13.010/12

INCORPORACION DE MAYORES RECURSOS

EJERCICIO 2.011

Cuenta

Objeto

DESCRIPCIÓN IMPORTE

REC URSOS POR RUBROS
1 1

58.214.114,65

511000 INGFÍESOS TRIBUTARIOS
1

56.209.194,10

511110
1 

INMOBILIARIO
1

173.301,51

511111 1100
1

. Inmobiliario Rural Cop. Mun.
1

173.301,51

511122
1

PRODUCTOS FORESTALES 26,83

511122.1100
1

. Productos Forestales Cop. Mun.
1

26,83

511123
1

CARRERAS DE CABALLOS
1

264,04

511123.1100
1

. Carreras de Caballos Cop. Mun.
1

264,04

511200
1

IMPUESTO INDIRECTOS PROV.
1

2.152.472,65

511211
1

SELLOS
1

2.152.472,65

511211.1100
1

. Sellos Cop. Mun.
1

1.799.567,85

511211.1101
1

. Sellos Escrib. Cop. Mun.
1

352.904,80

511200
1

IMPUESTO INDIRECTOS PROV.
1

14.182.651,74

511212
1

ACTIVIDADES ECONOMICAS 14.182.651,74

511212 1100 . Actividades Económicas Cop Mun. 14.182.651,74

511400 REGIMENES DE DISTRIBUCION 
1

39.700.477,33

511411.1001
1

. Copartícip. Federal de Impuestos - Ley 23.548 Cop. a Mun. 
1

39.700.477,33

512000 INGIRESOS NO TRIBUTARIOS 
|

2.004.920,55

512400
1 

REGALIAS
1

2.004.920,55

> 512410
1

RECSALIAS HIDROCARBURÍFERAS 2.004.920,55

512411.1001 . Petróleo Cop Mun 1.752.285,73

[ 5.124*^1002

V------- .\a 1
. Petróleo IPPI 252.634,82
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Expíes Nros 11 -680/12. 11 -7.427/12. 11 -10.582, 11 -11.880/12 y 11 -13.010/12

AMPLIACIÓN DE PARTIDAS

EJERCICIO 2.010
REFORZAR A:

DESCRIPCIÓN
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IMPORTE

Aguaray 05 1 150 03 01 00 100 415245 1001 314266,31
Angastaco 05 1 150 03 01 00 100 415245 1002 131.242,58
Animana 05 1 150 03 01 00 100 415245 1003 147.038,01
Apolinario Saravia 05 1 150 03 01 00 100 415245 1004 247.441,62
Cachi 05 1 150 03 01 00 100 415245 1005 239.586,81
Cafayate 05 1 150 03 01 00 100 415245 1006 303.392,06
Campo Quijano 05 1 150 03 01 00 100 415245 1007 293.226,92
Campo Santo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1008 221.803,33
Capital 05 1 150 03 01 00 100 415245 1009 7.479.723,59
Cerrillos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1010 354.657,53
Chicoana 05 1 150 03 01 00 100 415245 1011 229.357.37
Cnel Moldes 05 1 150 03 01 00 100 415245 1012 181.497,93
Colonia Santa Rosa 05 1 150 03 01 00 100 415245 1013 303.424,22
El Bordo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1014 164.509,61
El Carril 05 1 150 03 01 00 100 415245 1015 238.114,69
El Galpón 05 1 150 03 01 00 100 415245 1016 402.173,17
El Jardín 05 1 150 03 01 00 100 415245 1017 194.446,07
El Potrero 05 1 150 03 01 00 100 415245 1018 173.793,75
El Quebrachal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1019 342.128,62
El Tala 05 1 150 03 01 00 100 415245 1020 204.815,25
Embarcación 05 1 150 03 01 00 100 415245 1021 616.691,05
Gral Ballivian 05 1 150 03 01 00 100 415245 1022 154.602,68
Gral Guemes 05 1 150 03 01 00 100 415245 1023 660.413,59
Gral Mosconi 05 1 150 03 01 00 100 415245 1024 425.328,98
Gral Pizarro 05 1 150 03 01 00 100 415245 1025 106.066,30
Guachipas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1026 164.724,79
Hipólito Yrigoyen 05 1 150 03 01 00 100 415245 1027 238.028.62
Iruya 05 1 150 03 01 00 100 415245 1028 114.726,92
Isla de Cañas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1029 143.642,37
Joaquín V González 05 1 150 03 01 00 100 415245 1030 454.051,03
La Caldera 05 1 150 03 01 00 100 415245 1031 157.783,14
La Candelaria 05 1 150 03 01 00 100 415245 1032 189.470,95
La Merced 05 1 150 03 01 00 100 415245 1033 419.537,43
La Poma 05 1 150 03 01 00 100 415245 1034 118.197,73
La Viña 05 1 150 03 01 00 100 415245 1035 151.260,73
Las Lajitas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1036 247.527,45
Los Toldos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1037 79.815,61
Metan 05 1 150 03 01 00 100 415245 1038 810.836,35
Molinos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1039 132.574,96
Nazareno 05 1 150 03 01 00 100 415245 1040 147.016,49
Oran 05 1 150 03 01 00 100 415245 1041 1.337.407,16
Payogasta 05 1 150 03 01 00 100 415245 1042 118.305,08
Pichanal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1043 268.287,34
Río Piedras 05 1 150 03 01 00 100 415245 1044 146.704,85
Rivadavia Banda Norte 05 1 150 03 01 00 100 415245 1045 200.409,51
Rivadavia Banda Sur 05 1 150 03 01 00 100 415245 1046 159.287,43
Rosario de la Frontera 05 1 150 03 01 00 100 415245 1047 769.155,54
Rosario de Lerma 05 1 150 03 01 00 100 415245 1048 353.948,42
Salvador Mazza 05 1 150 03 01 00 100 415245 1049 279.816,78
San Antonio de los Cobres 05 1 150 03 01 00 100 415245 1050 252.674.44
San Carlos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1051 173.621,61
San Lorenzo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1052 271.156,40
Santa Victoria Este 05 1 150 03 01 00 100 415245 1053 120.927,06
Santa Victoria Oeste 05 1 150 03 01 00 100 415245 1054 155.816,85
Seclantas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1055 118.272,93
Tartagal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1056 1.263.275,51
Tolar Grande 05 1 150 03 01 00 100 415245 1057 183.775,87
(¿rundel 05 1 150 03 01 00 100 415245 1058 159.212,24
Vegueros 05 1 150 03 01 00 100 415245 1059 145 812,97

fQJAL A REFORZAR 24.176.804,60
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ANEXO IV

Exptes. Nros 11 -680/12, 11 -7.427/12, 11 -10.582, 11 - 11.880/12 y 11 -13.010/12

AMPLIACIÓN DE PARTIDAS

EJERCICIO 2.010

R N

REFORZAR A:

DESCRIPCIÓN
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IMPORTE

Aguaray 05 1 150 03 01 00 100 415245 1001 416.378,54
Angastaco 05 1 150 03 01 00 100 415245 1002 173.886,26
Animana 05 1 150 03 01 00 100 415245 1003 194.813,98
Apolinario Saravia 05 1 150 03 01 00 100 415245 1004 327.840,99
Cachi 05 1 150 03 01 00 100 415245 1005 317 433,98
Cafayate 05 1 150 03 01 00 100 415245 1006 401.971,00
Campo Quijano 05 1 150 03 01 00 100 415245 1007 388.502,98
Campo Santo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1008 293.872,24
Capital 05 1 150 03 01 00 100 415245 1009 9.910.049,42
Cerrillos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1010 469.893,77
Chicoana 05 1 150 03 01 00 100 415245 1011 303.880,76
Cnel Moldes 05 1 150 03 01 00 100 415245 1012 240.470,71
Colonia Santa Rosa 05 1 150 03 01 00 100 415245 1013 402.013,60
El Bordo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1014 217.962,51
El Carril 05 1 150 03 01 00 100 415245 1015 315.483,53
El Galpón 05 1 150 03 01 00 100 415245 1016 532.848,32
El Jardín 05 1 150 03 01 00 100 415245 1017 257.625,98
El Potrero 05 1 150 03 01 00 100 415245 1018 230.263,26
El Quebrachal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1019 453.293,94
El Tala 05 1 150 03 01 00 100 415245 1020 271.364,36
Embarcación 05 1 150 03 01 00 100 415245 1021 817.067,92
Gral Ballivian 05 1 150 03 01 00 100 415245 1022 204.836,60
Gral Guemes 05 1 150 03 01 00 100 415245 1023 874.996,90
Gral Mosconi 05 1 150 03 01 00 100 415245 1024 563.527,98
Gral Pizarro 05 1 150 03 01 00 100 415245 1025 140.529,64
Guachipas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1026 218.247,60
Hipólito Yrigoyen 05 1 150 03 01 00 100 415245 1027 315.369,50
Iruya 05 1 150 03 01 00 100 415245 1028 152.004,28
Isla de Cañas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1029 190.315,03
Joaquín V González 05 1 150 03 01 00 100 415245 1030 601.582,48
La Caldera 05 1 150 03 01 00 100 415245 1031 209.050,46
La Candelaria 05 1 150 03 01 00 100 415245 1032 251.034,36
La Merced 05 1 150 03 01 00 100 415245 1033 555.854,63
La Poma 05 1 150 03 01 00 100 415245 1034 156.602,85
La Viña 05 1 150 03 01 00 100 415245 1035 200.408,76
Las Lajitas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1036 327 954,71
Los Toldos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1037 105.749,51
Metan 05 1 150 03 01 00 100 415245 1038 1.074.295,41
Molinos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1039 175.651,56
Nazareno 05 1 150 03 01 00 100 415245 1040 194.785,47
Oran 05 1 150 03 01 00 100 415245 1041 1.771.960,97
Payogasta 05 1 150 03 01 00 100 415245 1042 156.745,08
Pichanal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1043 355.459,96
Rio Piedras 05 1 150 03 01 00 100 415245 1044 194.372,58
Rivadavia Banda Norte 05 1 150 03 01 00 100 415245 1045 265 527,09
Rivadavia Banda Sur 05 1 150 03 01 00 100 415245 1046 211.043,51
Rosario de la Frontera 05 1 150 03 01 00 100 415245 1047 1.019.071,56
Rosario de Lerma 05 1 150 03 01 00 100 415245 1048 468.954,26
Salvador Mazza 05 1 150 03 01 00 100 415245 1049 370.735,57
San Antonio de los Cobres 05 1 150 03 01 00 100 415245 1050 334.774,08
San Carlos 05 1 150 03 01 00 100 415245 1051 230.035,20
San Lorenzo 05 1 150 03 01 00 100 415245 1052 359.261,25
Santa Victoria Este 05 1 150 03 01 00 100 415245 1053 160.219,00
Santa Victoria Oeste 05 1 150 03 01 00 100 415245 1054 206.445,26
Seclantas 05 1 150 03 01 00 100 415245 1055 156.702,48
Tartagal 05 1 150 03 01 00 100 415245 1056 1.673.742,28

' Jolar Grande 05 1 150 03 01 00 100 415245 1057 243.488,80
hrundel 05 1 150 03 01 00 100 415245 1058 210.943,89

\ Vaqueros 05 1 150 03 01 00 100 415245 1059 193.190,90
’ TOJAL A REFORZAR 32.032.389,50
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